АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 сентября  2010 года

                               № 35

с. Любомировка

┌Об отмене постановления Главы Любомировского ┐

сельского поселения от 26.06.2009 г. № 27 «О порядке

признания безнадежными к взысканию и списания

недоимки и задолженности по пеням и штрафам по

местным налогам и сборам»

         Рассмотрев протест прокурора Таврического района от 27.09.2010 г. № 7-13-2010/4357 на постановление Главы Любомировского сельского поселения от 26.06.2009 г. № 27 «О порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам», согласно ч. 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации в редакции от 27.07.2010 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         Постановление Главы Любомировского сельского поселения от 26.06.2009 г. № 27 «О порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам» отменить.

Глава Любомировского сельского поселения                                                       Ю. Г. Редько